РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ВЫШКОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ       ==========================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2022г.     № 56

р. п. Вышков

Об антитеррористической безопасности

В целях недопущения совершения террористических актов в период проведения праздничных мероприятий Нового года и Рождества Христова

1. Постоянно отслеживать социально-политическую обстановку на территории Вышковского городского поселения на предмет выявления фактов подготовки экстремистских и террористических проявлений.

2. При проведении праздничных мероприятий в антитеррористических целях директору Вышковской СОШ Даниловой Н.П., заведующей детским садом Бондаренко И.В., худ.руководителю Вышковского ДК Ганжовой М.В. привести в готовность силы и средства, привлекаемых к мероприятиям по минимизации и ликвидации возможных последствий террористических актов и иных чрезвычайных ситуаций. Уделить больше внимания антитеррористической пропаганде с размещением (обновлением) агитационных стендов, провести более тщательные проверки персонала и осмотр помещений, в которых будут проходить праздничные мероприятия на предмет выявления лиц, причастных к подготовке и совершению террористических актов, а так же на обнаружение средств проведения террористических актов: оружия, боеприпасов, самодельных взрывных устройств, взрывоопасных и других подозрительных предметов.

3. В случае совершения террористических актов,  руководителям организаций, предприятий и учреждений организовать систему медицинского обеспечения и оказания медицинской и психологической помощи населению.

4. Установить график дежурств работников Вышковской поселковой администрации в праздничные дни (прилагается).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Вышковской

поселковой администрации                                                           Ю.В. Алисевич

УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы Вышковской поселковой администрации

___________ Ю.В.Алисевич

ГРАФИК

дежурства работников Вышковской поселковой администрации в период Новогодних и Рождественских праздников с 31.12.2022г. по 08.01.2023г.

	Дата
	Ф.И.О.
	ответственный дежурный по населенным пунктам
	Номер телефона
	Роспись

	рабочий

	мобильный

	31.12.2022
06.01.2023
	Янченко

Оксана Евгеньевна

	инспектор администрации

	94-5-91
	89532831626

	01.01.2023
07.01.2023

	Рябцева

Юлия Сергеевна

	ВУР
	94-3-74

	89506910532

	02.01.2023
07.01.2023
	Федоренко Анастасия Ивановна
	главный бухгалтер администрации

	94-5-91
	89208323522

	03.01.2023
06.01.2023

	Степанова

Ольга Викторовна

	финансист администрации

	94-5-91
	89506920957

	04.01.2023
08.01.2023
	Смирнова

Галина Петровна

	экономист администрации
	94-3-74

	89506970706

	31.12.2023
08.01.2023

	Шолохова

Ирина Михайловна

	диспетчер ПЧ

	94-5-91

	89006952748

Ответственное лицо: и.о. главы Вышковской поселковой администрации Ю.В. Алисевич (тел.: 89506998422)